

به نام آن که جان را فکرت آموخت



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی تهران

**شیوه نامه دوره توانمندسازی دانشجویان برای
جشنواره ایده های نوآورانه آموزشی
ویژه دانشجویان سراسر کشور
تابش (توانمندسازی ایده برتر شو)**

شهریور ماه ۱۴۰۲

مقدمه:

امروزه با گسترش دانش، جستجوی فعال اطلاعات جهت یافتن بهترین اطلاعات و شواهد از نیازهای بسیار مهم محسوب می شود. این امر همواره جهت تعیین و ارتقای کیفیت و اثربخشی آموزش و به تبع آن کیفیت و اثربخشی خدمات بهداشتی، سلامتی و آموزشی موثر است. توانمندسازی پژوهشگران و دانشجویان جهت تجهیز آنها به مهارت های مورد نیاز، از مهمترین راهکارها برای دستیابی به این اهداف می باشد.

طرح های نوآورانه، فعالیت های هدفمند، آگاهانه و نظام مند و دارای نتایج مشخص با هدف حل مشکلات و معضلات آموزشی در سیستم آموزشی تدوین و به مرحله اجرا در می آیند. این طرح ها منجر به پیشرفت و توسعه در یکی از حیطه های مختلف آموزش علوم پزشکی می شوند و یکی از مشکلات موجود در آموزش علوم پزشکی را برطرف می نمایند و در بستر های مختلف آموزش علوم پزشکی اجرا و پیاده می گردند. در این راستا مشارکت اعضای هیات علمی دانشگاه ها و دانشجویان توانمند بعنوان مربی نویدبخش توانمندسازی دانشجویان در طرح های نوآورانه و ارتقای زیرساخت های آموزشی می باشد. بدین جهت، کمیته دانشجویی توسعه آموزش پزشکی، رویدادهای توانمندسازی تدوین ایده های نوین آموزشی را تدارک دیده است تا سهم خود را در جهت تسهیل حرکت دانشجویان علوم پزشکی در تسهیل به سمت اثرگذاری و پیشبرد ایده های نوآورانه آموزشی ایفا کند.

برنامه اجرایی:

این مدرسه به صورت یک دوره آموزشی جامع و کاربردی برگزار می شود. در صفحه بعد، تقویم رویداد درج شده است.

شایان ذکر است کلیه جلسات دوره به صورت **وبینار آنلاین** برگزار می شود.

بخش تئوری

عنوان	روز و تاریخ	ساعت	مدرس
افتتاحیه مدرسه و ارائه سخنرانی برنامه و اهداف مدرسه	شنبه ۱۴۰۲/۷/۱	۱۶ تا ۱۶:۳۰	دکتر محبوبه مافی نژاد (مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه ع.پ. تهران)، دکتر نسترن مقبولی (مدیر واحد توانمندسازی و مشارکت دانشجویان)، خانم زهرا ایران پور (دبیر کمیته دانشجویی دانشگاه ع.پ. تهران)
ایده پردازی ۱	شنبه ۱۴۰۲/۷/۱	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر علی ریحانیان (سرپرست کارگروه پژوهش کمیته دانشجویی دانشگاه ع.پ. تهران)
آشنایی با مفاهیم آموزش پزشکی	یکشنبه ۱۴۰۲/۷/۲	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر عظیم میرزازاده (عضو هیئت علمی گروه آموزش پزشکی دانشگاه ع.پ. تهران)
ایده پردازی ۲	دوشنبه ۱۴۰۲/۷/۳	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر علی ریحانیان
ترندهای آموزشی	سه شنبه ۱۴۰۲/۷/۴	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر مریم کرباسی (عضو هیئت علمی گروه آموزش پزشکی دانشگاه ع.پ. تهران)
آشنایی با پایگاه های اطلاعاتی و اصول سرچ	چهارشنبه ۱۴۰۲/۷/۵	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر رسول معصومی (دکترای آموزش پزشکی)
نحوه نگارش ایده	پنج شنبه ۱۴۰۲/۷/۶	۱۶:۳۰ تا ۱۸	خانم زهرا ایران پور
محورهای نگارش ایده نوآورانه و بسته های تحول و ارائه مثال در هر ایده	یکشنبه ۱۴۰۲/۷/۹	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر محبوبه مافی نژاد
نحوه داوری ایده ها	سه شنبه ۱۴۰۲/۷/۱۱	۱۶:۳۰ تا ۱۸	دکتر علی ریحانیان
پنل انتقال تجربیات: باید ها و نباید ها در تدوین ایده موفق از دیدگاه ایده برترها	چهارشنبه ۱۴۰۲/۷/۱۲	۱۶:۳۰ تا ۱۸	آقایان: امیرحسین اقبال، رضا حسینی، سینا گلستانی، راضیه حاجی علی اکبری، طاها پهلوان
آزمون نهایی ویژه دانشجویان دانشگاه ع.پ. تهران	شنبه ۱۴۰۲/۷/۱۵	متعاقبا اعلام خواهد شد.	

کلیه حقوق این سند مربوط به دانشگاه علوم پزشکی تهران است و هرگونه کپی برداری بدون ذکر منبع، غیر قانونی می باشد.

این رویداد، ۹ جلسه یک و نیم ساعته شامل آموزش و توانمندسازی تمامی دانشجویان علوم پزشکی کشور به صورت مجازی (آنلاین-آفلاین) در بستر اسکای روم برگزار خواهد شد. به تمامی شرکت کنندگان این دوره که حداقل ۸۰٪ از جلسات را حضور داشته باشند، گواهی رسمی از طرف مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران اعطا خواهد شد.

نام نویسی در مدرسه

تمامی دانشجویان رشته های علوم پزشکی علاقه مند به حیطه ایده پردازی، فارغ از داشتن تجربه در هر سطحی می توانند در بلوک آموزشی مدرسه شرکت کنند.

تبصره: دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران در این دوره بورسیه مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه خواهند بود و بصورت کاملا رایگان قادر به ثبت نام در مدرسه می باشند. ثبت نام این دانشجویان باید بصورت ثبت نام گروهی در قالب تیم های ۳ نفره انجام شود تا پس از بلوک آموزش، تیم های منتخب براساس نمره آزمون، وارد بلوک عملی و تدوین ایده خود جهت شرکت در جشنواره دانشجویی شوند. نحوه ثبت نام برای دانشجویان سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور بصورت انفرادی خواهد بود و هزینه ثبت نام بلوک آموزش برای دانشجویان سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور ۳۰۰/۰۰۰ تومان می باشد. متقاضیان شرکت در این رویداد می توانند پس از مطالعه شیوه نامه و در صورت تایید آن، از طریق آیدی تلگرام که متعاقبا اعلام خواهد شد جهت نام نویسی اقدام نمایند.

جوایز و تسهیلات

تمامی شرکت کنندگان در بخش نظری این دوره، به شرط حضور در ۸۰٪ از وبینارهای بلوک آموزش، گواهی شرکت در دوره را از طرف مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران دریافت خواهند کرد.